

PH Solvænget Holding, Registreret revisionsanpartsselskab

Solvænget 23, 6760 Ribe

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 32 89 42 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Poul Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet PH Solvænget Holding, Registreret revisionsanpartsselskab
Solvænget 23
6760 Ribe

CVR-nr.: 32 89 42 08
Stiftet: 16. marts 2010
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion Poul Hansen

Revision Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.640.425 kr. mod 695.398 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	73.696	99.310
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.706	-22.706
Resultat før finansielle poster	50.990	76.604
Indtægt af kapitalinteresse	1.600.000	656.709
Andre finansielle indtægter	26.616	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.147	-20.623
Resultat før skat	1.658.459	712.690
2 Skat af årets resultat	-18.034	-17.292
Årets resultat	1.640.425	695.398
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-976.709	817.135
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	2.199.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-121.737
Disponeret i alt	1.640.425	695.398

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.077.651	2.100.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.077.651</u>	<u>2.100.357</u>
Kapitalinteresse	0	1.056.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.056.709</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.077.651</u>	<u>3.157.066</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.631.055	208.003
Tilgodehavender i alt	<u>1.631.055</u>	<u>208.003</u>
Likvide beholdninger	1.342.494	609.412
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.973.549</u>	<u>817.415</u>
Aktiver i alt	<u>5.051.200</u>	<u>3.974.481</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	976.709
5 Overført resultat	4.434.250	2.234.916
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Egenkapital i alt	<u>4.677.050</u>	<u>3.336.625</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	33.900	33.900
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.900</u>	<u>33.900</u>
Selskabsskat	13.908	14.292
Anden gæld	319.342	582.664
Periodeafgrænsningsposter	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.250</u>	<u>603.956</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>374.150</u>	<u>637.856</u>
Passiver i alt	<u>5.051.200</u>	<u>3.974.481</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.147	20.623
	<u>19.147</u>	<u>20.623</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.908	17.292
Regulering af tidligere års skat	126	0
	<u>18.034</u>	<u>17.292</u>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2022	976.709	159.574
Resultatandel	-976.709	817.135
	<u>0</u>	<u>976.709</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2022	2.234.916	2.356.653
Årets overførte overskud eller underskud	2.199.334	-121.737
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-300.000	0
	<u>4.434.250</u>	<u>2.234.916</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2022	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>117.800</u>	<u>0</u>
	<u>117.800</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 0 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.078 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.218 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Hansen

Direktør

ID: dd28c8ac-9deb-4e40-82c2-80a712c9e798

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 12:27:50

Underskrevet med MitID



Poul Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Hansen

Dirigent

ID: dd28c8ac-9deb-4e40-82c2-80a712c9e798

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 12:27:50

Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Æbelø-Nielsen

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 18-12-2023 kl.: 13:01:06

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5b54a2XnPqK251410538

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.